Протоколы общих собраний

Автор: Администратор
23.12.2014 13:24 - Обновлено 25.04.2015 10:39

Договор управления заключен на основании протокола о создании ЖК.

Протокол общего собрания май 2014.jpg

Повестка дня:

    1. Выбор председател яи секретаря собрания и наделение их правом подписания
настоящего протокола.
    2. Выбор способа голосования.
    3. Планирование работ на 2014 г.

  Протокол собрания от 04.03.2015г. Отчёт за 2014 г. ул.50 лет Октября д.13.pdf

    1. Выбор председател яи секретаря собрания и наделение их правом подписания
настоящего протокола.
    2. Выбор способа голосования.
    3. Отчёт УО за 2014 г.

  Протокол от 18.02.2014 г. Отчёт за 2013 г.jpg
    1. Выбор председател яи секретаря собрания и наделение их правом подписания
настоящего протокола.
    2. Выбор способа голосования.
    3. Отчёт УО за 2013 г.

 1 / 1

images/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F_%D0%BC%D0%B0%D0%B9_2014_50_%D0%BB%D0%B5%D1%82_%D0%9E%D0%BA%D1%82%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8F13.jpg
images/%D0%9B%D0%B8%D1%86%D0%B5%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D1%81%D1%87%D0%B5%D1%82%D0%B0/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%2004.03.2015%D0%B3.%20%D1%83%D0%BB.50%20%D0%BB%D0%B5%D1%82%20%D0%9E%D0%BA%D1%82%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8F%20%D0%B4.13.pdf
images/%D0%9B%D0%B8%D1%86%D0%B5%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D1%81%D1%87%D0%B5%D1%82%D0%B0/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D0%BE%D1%82%2018.02.2014%20%D0%B3.%20%D0%9E%D1%82%D1%87%D1%91%D1%82%20%D0%B7%D0%B0%202013%20%D0%B3..jpg